令和 5 年 7 月 6日

                            14 時 45 分発表

名古屋港記者クラブ会員 各位

                     名古屋港運協会

                     名古屋港コンテナ委員会

ターミナル部会

名古屋港統一ターミナルシステムのシステム障害について（4）

 名古屋港統一ターミナルのシステム障害に関しましてはご利用者の皆様に

多大なるご迷惑をおかけしておりますことをお詫び申し上げます。

 本日 7 時 45 分に発表致ました上記につきまして、本日の作業開始時間を午

後からの開始予定としておりましたが以下の開始時間（見込み）と致します

のでお知らせします。

 ※

 作業再開時間：TCB  15：00～

        NUCT 17：30～（見込み）

        飛島東側（3ターミナル）18：30～（見込み）

【お問合せ先】

名古屋港運協会

担当 黒木

℡ 052-661-9771

令和 5 年 7 月 6日

                            14 時 45 分発表

報 道 各位

                     名古屋港運協会

                     名古屋港コンテナ委員会

ターミナル部会

名古屋港統一ターミナルシステムのシステム障害について（4）

 名古屋港統一ターミナルのシステム障害に関しましてはご利用者の皆様に

多大なるご迷惑をおかけしておりますことをお詫び申し上げます。

 本日 7 時 45 分に発表致ました上記につきまして、本日の作業開始時間を午

後からの開始予定としておりましたが以下の開始時間（見込み）と致します

のでお知らせします。

 ※

 作業再開時間：TCB  15：00～

        NUCT 17：30～（見込み）

        飛島東側（3ターミナル）18：30～（見込み）

【お問合せ先】

名古屋港運協会

担当 黒木

℡ 052-661-9771